
News Letter 編集部より

PassAge
N e w s L e t t e r

株式会社JALマイレージバンク PassAgeデスク

TEL 03-5796-1118 E-mail passage.info@jal.com

営業時間 9:30～12:00・13:00～17:00（土・日・祝日・年末年始休み）

Webサイト www.jal.co.jp/passage

新春
2022

日本航空よりPassAge精算業務委託先変更のお知らせ

このたび、日本航空が提供しておりますJAL PassAge コーポレートプランの精算業務に関する業務委託先を以下のとおり、
株式会社JALサンライトに変更いたしますので、お知らせします。なお、今後のご利用に関する詳細につきましては、2月頃に別途ご案内
をお送りいたします。今後とも、JAL PassAge コーポレートプランをご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。

日頃よりご愛読いただき、ありがとうございます。
昨年10月より新たに加わったスタッフをご紹介いたします。

皆さま、はじめまして。(株)JALサンライトより参りました種田、高岡、小滝と申します。
来年度の業務移管に向けて、10月より(株)JALマイレージバンクへ出向し引き
継ぎを受けております。これまでは主に航空券のデータ処理や精算・審査業務に
携わっておりましたが、PassAgeのカード精算業務は初めてのことばかりなので
日々勉強です！スムーズに移管できるよう頑張ってまいりますので、どうぞよろしく
お願いいたします。

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。旧年中は JAL PassAge コーポレートプランに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
「PassAge News Letter」2022年新春号をお届けいたします。

Q 今回の委託先変更に伴い、運用で変わることはありますか？

振込先口座・お問い合わせ先のみ変更となります。

（銀行振込の場合）振込先口座が変わるのはいつからですか？

A

Q

A 4月ご利用分の請求書より、JALサンライトの新しい口座にお振り込みいただきます。

2月頃送付されるご案内の送付先を教えてください。Q

A 管理責任者の方にお送りいたします。
送付先の変更をご希望の場合は、ポータルサイトの上部メニュータブ「会員情報照会・変更」より、
1月末までに変更手続きをお願いいたします。
※下3桁が「DSS」のユーザーIDでログインのうえお手続きください。

変更日について（予定）

2022年4月18日（月）

契約について

すでに締結済みの覚書・契約書類につきましては、株式会社JALマイレージ
バンクにかわり、株式会社JALサンライトを契約の当事者として読み替え
させていただきます（お客さまによるお手続きは不要となります）。

株式会社JALサンライトの概要

商号 株式会社JALサンライト

本社所在地 東京都品川区東品川2-4-11
野村不動産天王洲ビル

資本金 2,000万円

出資構成 日本航空株式会社100％

趣味は読書や模型
工作です（種田）

美味しいコーヒーの淹れ
方を模索中...（高岡）

映画鑑賞、散歩、ゆるく筋トレ
するのが好きです！（小滝）


